ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:        /UBND-KT                                        Bình Định, ngày       tháng    năm 2020

V/v tổ chức thu hồi đất Trạm

nguyên liệu thuốc lá Bình Định tại

xã Cát Lâm, huyện Phù Cát

                                                  Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Tư pháp;

- Thanh tra tỉnh;

- UBND huyện Phù Cát.

Xét đề nghị của UBND huyện Phù Cát tại Văn bản số 54/BC-UBND ngày

30/3/2020, đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số

1011/STNMT-CCCQLĐĐ ngày 27/4/2020 về việc thu hồi đất Trạm nguyên liệu

thuốc lá Bình Định tại xã Cát Lâm, huyện Phù Cát (kèm Biên bản họp liên ngành

ngày 24/4/2020); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao UBND huyện Phù Cát ban hành thông báo thu hồi đất theo Quyết

định thu hồi đất số 108/QĐ-UBND ngày 14/01/2016 của UBND tỉnh đối với

Công ty cổ phần Hòa Việt và ông Nguyễn Văn Cẩn (người đang sử dụng tài sản

trên đất) tại thôn An Điềm, xã Cát Lâm, huyện Phù Cát; theo đó, ghi rõ thời hạn

yêu cầu tháo dỡ, di dời tài sản trả lại đất cho Nhà nước theo quy định. Trường hợp

Công ty  cổ phần Hòa Việt và ông Nguyễn Văn Cẩn không thực hiện tháo dỡ, di

dời tài sản trả lại đất cho Nhà nước sau thời hạn nêu trên thì UBND huyện Phù

Cát lập thủ tục cưỡng chế thu hồi đất theo quy định tại Điều 65 Nghị định

43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ.

Yêu cầu UBND huyện Phù Cát các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức

thực hiện./.

                                                                                           KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                     PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K4, K7.

                 Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-04T10:34:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Thanh Hùng<truongthanhhung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-04T15:26:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-04T16:15:57+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-04T16:23:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-04T16:23:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-04T16:23:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-04T16:23:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!